[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１９－１４２
２０２０年２月３日
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー	Ｌ 小髙　左起子

次期第二副地区ガバナー立候補者立会演説会のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の件について、下記の通り開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、貴クラブの皆様方にはぜひこの機会に聴講いただきますようご案内申し上げます。
　また、この立会演説会の内容は、当地区のホームページ上に２月末日迄に掲載いたします。
敬具
記

立候補者：　Ｌ 髙橋　順之　２Ｒ－１Ｚ　松戸グリーンライオンズクラブ所属

日　　時：　２０２０年２月２２日（土）
　　　　　　受　付　　　　１２：００～
　　　　　　立会演説会　　１２：４５～１３：１５

場　　所：　カンデオホテルズ千葉　３Ｆ　シンフォニア
　　　　　　千葉市中央区問屋町１－４５　　　ＴＥＬ：０４３－３０２－１７２１

内　　容：　「立候補者の紹介」「立候補者の応援スピーチ」「立候補者によるスピーチ」

　　　　　　＊立会演説会終了後「第３回キャビネット会議」が開催されます。

ホームページ掲載期間：　準備が整い次第 ～　4月18日（土）

申込方法：　下記の聴講申込書にてキャビネット事務局宛ＦＡＸにてお申込下さい。
　　　　　　※キャビネット構成員等の皆様のご出欠は既に頂いております。

[bookmark: _GoBack]返信期限：　２０２０年２月１４日（金）
同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン

次期第二副地区ガバナー立候補者立会演説会
聴講申込書
２０２０年２月２２日（土）

　　Ｒ　　Ｚ　　　　　　　　　　　　　ＬＣ※キャビネット構成員等のＬ名を
記入しないでください

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ
Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ
Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ
Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ
送信先ＦＡＸ：０４３－２４７－４７５６（キャビネット事務局宛）
image1.png